

LATVIJAS ČEMPIONĀTS VĪRIEŠIEM 1. POSMS (VIENINIEKI).

Pagājušajā svētdienā Upesciema stadionā sākās Latvijas Čempionāts vīriešu vieniniekiem. Par teisībām izcīnīt Latvijas Čempionā titulu piedalījās 32 labākie šī sporta veida pārstāvji. Pēc pagājušā gada reitinga rezultātiem tiesības piedalīties latvijas čempionātā ieguva 24 spēlētāji kā arī 8 spēlētāji no atlases sacensībām. Pēc jau izvedojušās tradīcijas, sezonu uzsāk vīriešu vieninieki. Visu Latvijas Petankas klubu pārstāvji divos posmos cīnīsies par Latvijas Čempiona titulu šajā sporta veidā. Neskatoties uz vēso un lietaino laiku uz laukumiem bija "karsti". Cīņas bija aizraujošas, neskatoties uz spēlētāju meistarības "dažādību". Sacensībām intrigu piedeva arī Upesciema laukumu jaunais segums. Bija jāaizvada 8 spēles. Aizvadot 5 kārtas pēc Šveices sistēmas dalībnieki sadalījās četros astotniekos, kas izspēlēja 1-8 vietu, 9-16 vietu, 17-24 vietu un 25-32 vietu. Jāatzīmē sacensību "raitā" norise, par ko rūpējās objektīvā sacensību galvenā tiesnese Aida Pētersone un sacensību sekretārs (Šveices sistēmas virtuozs) Mārtiņš Jirgensons. Šī posma gala rezultāti bija pārsteigumu pilni un pierādīja, ka Latvijas petankistu meistarība tikai aug. Par pirmā posma uzvarētāju kļuva Edgars Silovs"UPESCIEMA WARRIORS", kurš sasniedza labu rezultātu uzvarot visās spēlēs! 2. vietu izcīnīja Ivars Dzenītis"BOULE" ,3. vieta Denijs Kuzma"UPESCIEMS", 4. vieta Kristaps Stepiņš"UPESCIEMA WARRIORS" (viens no sacensību jaunākajiem dalībniekiem, kas parādīja teicamu meistarību un stabilitāti), 5. vieta Imants Zvirbulis"BOULE" (viens no sacensību lielākajiem pārsteigumiem), 6. vieta Māris Miglāns"UPESCIEMS", 7. vieta. Māris Girgensons"UPESCIEMS", 8. vieta Kristaps Bože"VENTSPILS KĒRLINGA KLUBS", 9. vieta Sandis Dzenītis"BOULE", 10. vieta Aivids Švarcs"RĪGAS PETANKA", 11. vieta Andis Paļeļunas"UPESCIEMA WARRIORS", 12. vieta Andris Puzo"UPESCIEMA WARRIORS", 13. vieta Gatis Miglāns"UPESCIEMS", 14. vieta Dainis Kalniņš"UPESCIEMS", 15. vieta Vladimirs Vabiščevs"RĪGAS PETANKA", 16. vieta Žans Klave"UPESCIEMA WARRIORS", 17. vieta Dzintars Seilis"UPESCIEMS", 18. vieta Gints Mistris"PETANK IKŠĶILE", 19. vieta Juris Silovs"UPESCIEMA WARRIORS", 20. vieta Igors Markovs"UPESCIEMA WARRIORS", 21. vieta Mārtiņš Sīlis"UPESCIEMA WARRIORS", 22. vieta Jurijs Jevsejevs"UPESCIEMA WARRIORS", 23. vieta Juris Keišs"RĪGAS PETANKA", 24. vieta Nauris Bogdanovičs"VENTSPILS KĒRLINGA KLUBS", 25. vieta Egils Lejnīeks"RĪGAS PETANKA", 26. vieta Jānis Ikaunieks"PETANK IKŠĶILE", 27. vieta Rihards Beļskis"UPESCIEMA WARRIORS", 28. vieta Alvis Zīriņš"UPESCIEMS", 29. vieta Mihails Dvorjanskis"RĪGAS PETANKA", 30. vieta Dāvids

Lindbergs"BOULE", 31. vieta Toms Eglite"UPESCIEMS", 32. vieta Sergejs Rudzītis"RĪGAS PETANKA"

VEIKSMĪGU SEZONU

JRFPC "UPESCIEMA WARRIORS"